
Nagykálló Város Önkormányzat

12/2008. (II.15.) Önk.

r e n d e l e t

a közigazgatási eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény hatálya
alá tartozó egyes eljárásokban a rövidített ügyintézési határidő bevezetéséről

(a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelettel módosítva))

Nagykálló Város képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX.
törvény 44/A.§. (2) bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§.(1)
bekezdésében, illetve a közigazgatási eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi
CXL. törvény 33.§. (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya
1.§.

(1) E rendelet hatálya Nagykálló Város közigazgatási területére terjed ki.

(2) E rendelet szabályait kell alkalmazni az önkormányzat közigazgatási hatósági ügyekkel
foglalkozó szervei , illetve ezen szervek eljárásában részt vevő személyekre.

A rendelet célja
2.§.

Nagykálló Város Önkormányzata annak érdekében, hogy a közigazgatási hatósági eljárás és
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 7.§.-ban foglalt, alapelvi szintű
törvényi kötelezettség megvalósuljon e rendelet keretei között kívánja meghatározni az
általánostól eltérő, rövidebb ügyintézési határidőt.

A rövidített ügyintézési határidővel kapcsolatos szabályok

3.§.

(1) Az önkormányzati hatósági ügyek, illetve a közigazgatási hatósági ügyek intézése során az
általános – harminc napos – ügyintézési határidőtől rövidebb elintézési határidő kerül
meghatározásra az alábbiak szerint:



a.) 3 munkanap alatt kell elintézni 2

aa.) a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet hatályon kívül helyezte
ab.) a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet hatályon kívül helyezte
ac.) a temetési segélyre való jogosultság elbírálását,
ad.) a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet hatályon kívül helyezte
ae.) a teljes hatályú apai elismerő nyilatkozat felvételét,
af.) a működési engedélyekkel kapcsolatos eljárásokban a hatósági bizonyítványok
kiadását,
ag.) a szabálysértési előéletre vonatkozó igazolás kiadását,
ah.) az építéshatósági eljárásokban a lakcímigazolások, építésügyi, városfejlesztési
és városgazdálkodási tárgyú igazolások, nyilatkozatok kiállítását,
ai.) a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet hatályon kívül helyezte

b.) 5 munkanap alatt kell elintézni

ba.) a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet hatályon kívül helyezte
bb.) a gyámügyi eljárásban a gondnokolt személy vagyoni ügyének elintézését,
bc.) a gyámügyi eljárásban a nagykorú volt állami gondozott otthonteremtési
támogatási ügyét,
bd.) a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet hatályon kívül helyezte
be.) az üzletek működési engedélyének megszüntetését,
bf.) a működési engedélyekkel kapcsolatos eljárásokban a működési engedély
módosítását amennyiben a működéi engedély jogosultjának személyében történik
változás,
bg.)  a  gépjárművel  forgalomból  történő kivonását  a  gépjárművek  lefoglalása
esetén,
bh.) a műszaki alkalmatlanság miatt bevont forgalmi engedélyekkel kapcsolatos
ügyeket,
bi.) a gépjárművek forgalomból történő végleges kivonását elrendelő érdemi határozat
meghozatalát, 1

bj.) a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet hatályon kívül helyezte

c.) 15 munkanap alatt kell elintézni:
ca.) a működési engedélyek, telephely engedélyek kiadását.



(2) E paragrafusban meghatározott ügyintézési határidők a megjelölt ügyekben hiánypótlást nem
igénylő kérelmek esetén irányadóak, illetve nem számítanak be az ügyintézési határidőbe azok az
időtartamok amelyek az általános ügyintézési határidőbe sem számítanak be.

(3) a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet hatályon kívül helyezte

Záró rendelkezések
4.§.

(1) E rendelet 2008. március 1.-én lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépést követően indult
ügyekben kell alkalmazni.
(2) A rendelet kihirdetéséről a Képviselő-testület és hivatala Szervezeti és Működési
szabályzatáról szóló 39/2006 ( X:12.) Önk. rendelet 52. §.-ban meghatározott módon a jegyző
gondoskodik.

Juhász Zoltán Dr. Török László
polgármester jegyző

Kihirdetési záradék

A rendeletet a hirdetőtáblán kihirdettem:
2008. február 15.

Dr. Török László
        jegyző

-----------------------------------------------
1, 2 Módosította a 28/2008. (V.05.) Önk. rendelet. Hatályba lépésének ideje 2008. május 15. napja.


